dubio pns est necius pueribile en; ista aliqd nullus dō ē. C. Sīr si li q; i ista: q; hō currit nō pōt categoric<sup>o</sup> tene ri igit nec li nullus in ista: nullus dō ē: aīal p; q; dato oppo sito seqrent incōueniētia pōra r infinita alia q non sūt in vītu imo ab oibus falsa reputari deberent. C. Et si arguit sic: b currit r hoc est nō hō igit non hō currit: negat pna: q; li: nō: i ante tñr categoric<sup>o</sup> r in pñte sincathegorematic<sup>o</sup> s; bene seqtur q aliquid non hō currit. C. Et si dī q; ma ior: extremitas non pōt de minor: extremitate in cōclōne nec de sibi pñli. dico q; vey est: nec hoc regit: sed sufficit q; maior: extremitas pōdicere de minor: extremitate vel cō sili in pōlone: en; appōne teri trāscendentis: sic in pposito factū est. C. Per hoc p; q; ista pna non v; aliqd non hō currit. igit non hō currit: q; li non in ante tenetur infinite r categoric<sup>o</sup> i pñte ideo sincathegorematic<sup>o</sup>: nec eē: seq tur non hō currit igit aliqd non hō currit: q; ex negativā n seqtur affirm<sup>o</sup>: nec seqtur tñ non ois hō est al igitur non ois hō est al: aīal est vey r pns sīm: nec seqt. oē non hō ē aliū a for: igit non hō ē aliud a fonte. q; ite; aīal est vey r pns falsuz. cū ipm puerat en; ista nihil q; ē hō est aliū a fonte qd ē falsuz. C. Et si dī in qñbz itay pna; pcludit placens aītis vī pñte igit pna bona. dico q; nō pcludit placens nec pñte placenti alicui istay aītiuz: q; in quol; istoz aītiuz te netur li nō infinite pp ea q; deā s; r in pñte tenet pure sin categoric<sup>o</sup>: s; ex p<sup>o</sup> ante seqt q; aliqd nō ois hō ē al et ex scōo seqt q; aliqd non hō ē aliud a for. nec ex illis aītib; d; inferri aliqd placēs simplr vel pñte: s; sufficit q; secū cō nertibile aut illi pñte p appōnem teri trāscendentis vt dcm est. C. Ex his p; quālib; hay fore pcedendam cū pponit sine diffinctionē nō hō est terius vīficabil de oi hoie. nemo est cōe pōdicabile de oi hoie. non hō ē terius pueribil; en; ito terio hō eo q; in qñbz istay negatiō mere sincathego rematic<sup>o</sup> tenet: p<sup>o</sup>. n. puerit cū ista nihil qd ē hō ē terius vīficabilis de oi hoie scōa puerit cū ista nullus hō ē cōe pōdicabile de oi hoie: tertia cū ista nihil qd est hō ē terius pueribilis cū isto terio hō. mō p; q; q; istay est vā r pcedenda qñcūq; pponit. C. Et si arguit sic. non hō ē terius pueribil; cum isto terio hō. ergo iste terius hō est puerit bilis cū isto terio nō hō. negat pna: q; ex negativā q; ē aīal non seqt affirm<sup>o</sup> ista: sic nec seqt non hō currit igit: currit ē non hō. C. Et nota q; supius dixi negationē finca<sup>o</sup> tenere qñcūq; aliqd negās totū ppōni pponit: q; si nihil negaret non sincathegorematic<sup>o</sup> tenet: sic hic: nō nullus hō currit: vbi nihil istius negat: mō certū est q; li non nec categoric<sup>o</sup> matic<sup>o</sup> nec sincathegorematic<sup>o</sup> tenet: sic dōo non hō non currit neutra istay negatiōū sumit idēfinite vī negativae: q; p eas nihil negat: sic p; in mētalī cui ista subordinat: v; ois hō currit: nec seqt talis terius seqt immedia te negatiōē r tñ non negat: s; o; addere in ante q; ista ne gatio nō ipedit: mō in ista ppōne s; due negatiōes quay qñbz alterā ipedit iō iste terius hō non negat s; affirmat: non p aliquā istay duay negatiōū s; p ambas sīl equalen tes huic signo ois. C. Itē ergo q; negō nunq; infinite nec meī negativae categoric<sup>o</sup> nec sincathegorematic<sup>o</sup> te net nisi aliqd neget sicut hic nō nullus hō currit s; i ista te net sincathegorematic<sup>o</sup>. nullus hō currit. q; ibidē aliquid negās totā ppōnem pcedit: r in ista aliqd non hō currit li non infinite vel categoric<sup>o</sup> tenet: q; aliqd negās po nit inter ptes subī: sic ergo vī sic ista dīctio nō est bona ois negō aut infinite aut mē negativae eēt: sic nec ista: nega tio ois categoric<sup>o</sup> aut sincathegorematic<sup>o</sup> sumit: q; aliq; est negatio vt dicit est q; nullo istoz modoz tenet: s; bñ b est bona dīo ois ne<sup>o</sup> negās aut categoric<sup>o</sup> aut sincathegorematic<sup>o</sup> tenet r hoc ē vey: qre rē. C. Alteri<sup>o</sup> nota qre in descriptiōe categoric<sup>o</sup> negativae adduxi istam pñticulā: p negatiōē exntez aliqd illius pponit: q; aliq; est ppō affirm<sup>o</sup>. r tñ vbu pncipale negat: pbat: r capio istā ppositiōnē nullus hō ē aīmus. Tūc p; q; ista hō est aīm<sup>o</sup> q; est p; er<sup>o</sup> est affirm<sup>o</sup>. r tñ vbu pncipale negat. Quia vbu pncipale illi<sup>o</sup> vli negat: s; idē est vbu pncipale illius vli r illi<sup>o</sup> idēfinite igit istius idēfinite vbus pncipale negat.